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CAMOKNESILUMECS NNEHKN JN151 ABTOCTAUIIUHTA
Cepust | Onucatve / Tonwmxa | Lise / GakTypa Paamep pynora, M | Llena, m.n. Liewa, m* Crupku

AVERY DENNISON(Fonnanaus)

>5n.m-3%
" - BY
AVERY CONFORM CHROME EARS 3R IeHK@ AT BBTOCTaRTS, 142 IIAHLIEBaR UTaR MeHka 122x91 8169 p. 6696p. >9,1n.M-5%
MKM >182nm-7%
>27,3n.m-10%
aCCOPTUMEHT LBETOB 2049p. 1348p. >10n.m-3%
. nneHKa ¢ 3QEKTOM KapooHa / LjaparnaHHbie Eo
AVERY SUPREME WRAPPING FILM TTAR NeHKa AR asrocraimira, - 80 TekCTVON 152x25 4169p. 2143p. >25nm-5h
MKM >75nm-7%
TEMHO-KenTas (Ans Takcu) 2049 p. 1348 p. >125n.m-10%
LG (K0.Kopes)
LG CTW 836H High Glossy nonuMepHasi, 150 Mkm uepHas,, ynbTpa-rnaHuesas 1.27x50 1249p. 983 p. > 10 M. - 3%
>30n.m. - 5%
LG LSE 9031 SuperMatte Black nutas, 140 mkm YepHasi, ynbTpa-MaTosas 1.52x 30 1198 p. 788 p. >100nm. - 7%
>150 n.m. - 10%
>5n.m.-3%
59
LG CTW 836D CARBON 3D-Glossy nonMmepHas, 260 MkM nnexka ¢ atpcpextom 3D KkapGoa sepHas 1.27x30 1743p. 1372p. >15n.M. - 5%
rmaHuesas >30n.m. - 7%

>90n.m. - 10%

>30n.m. - 15%
LG CARBON nonumepHas, 220 Mkm nneHka ¢ ahdekTom kapboHa,yepHasi MaTosast 1.52x 30 729 p. 480 p. >90 n.m. - 23%
>150 n.m. - 30%

3M (CLLA)
6oHa, : i,
nneHka ¢ aq:q)exmmukap 0Ha,LiBETA : YepHbIli 1900p. 1250p.
Genbili, aHTpauuT
3M Wrap Film Series 1080 MaToBbl€e U FMSHLEBbIE MEHKW, aCCOPTUMEHT 1.52x25 1100 704
nutas, 90 MKM 1IRETOR P P YTouHsitTe!
WK OBaHHbIE TEKCTYPbI 4267 p. 2807 p.
3M Wrap Film Series 1080- G25. IMSHLEBast XenTast NneHKa st OKMeiiki Takeu, 1100 74
MAEHKA ANst TAKCK {BET "KenThiii NOACONHyX" P- P
MNEHKN AN NEYATU (suHunozpacus)
Cepus I Onucanne / TonumHa Liget / daktypa Pa3wmep pyroHa, M Llena, m.n. LleHa, e Cruakn
Mnéxkn ana neyvaTn rpadunkm
3M Controltac 1J180Cv3-10 TTas CaMoKMesiLascs niexka, 5 net Genas rnsHuesas 1.37 x50 2178 p. 1590 p.
1.37x25 2200p. 1606 p.
AVERY MPI 1005 EARS fUTaA CaMOKNIEIOLaACA NNEHKa G fenas meHLesas P P
KaHarnamu Ansi BbIBOAA BO3Ayxa 152x25 2445p. 1609 p. VTouHsiiTe!

nuTas camokrneoLwasncs nneHka ¢
AVERY MPI1900 EA KaHanamv ns BblBOfia BO3ayxa, Cepblit 6enasi rsHuesast 1.37x25 13%p. 1018 p.
Kneesoi croit

SAWNTHBIE NNEHKW W MNEHKW 151 TAMMHALAN TPAGUKN

HaumeHoBaHue I Onvcanne Yp-sawmra TonwmHa, MkM Paamep pynoHa, m Llena, m.n. Llena, e Cruaka

MnéxHkn ana nammHauumn rpacdpmkmn

nmToit namuHat ans 3M Controltac .
|
3M 8518 /8520 1J180C\3, mAHLeBbI | MaTOBbI ecTb 50 1.37 x50 1345p. 981 p. YrouHsiiTe!
AVERY 3-D DOL 1130 FIATOM MBMAHAT, MIPOSPAHLIW, MATORLIN, 30 13750 989 p. 722p.
ans 3D - noBepxHoCTeN
1.067 x 50 1018 p. 954 p.
AVERY DOL 1000/ 1100 fIATOM NBMAHET, NPO3PAHL W, 50 137x50 1309p. 955p.
TNSHLEBbII / MaTOBBIi >1pyn.-5%
1.52x91.4 1456 p. 958 p. >3pyn. - 10%
AVERY DOL 1460 fIMTON NaMUHAT, APO3ASHEIA, 1990p. 1309p.
INAHLEBbII
30 1.52 x50
AVERY DOL 1480 TMTOR NaMUHET, NPO3PaYHbIiA, MaTOBbIA 1778 p. 1170p.
3awmTHbIe NNEHKN
3allMTHARA NONKypeTaHoBas 90 1.22x30.5 5795p. 4750 p.
3M Ventureshield 7510 E (aHTUrpaBuitHas) Npo3payHas nneHka, YTouHsiTe!
3aLMTa O CKONOB 1.524 x 15.24 7238p. 4749p.
3allUTHas NOMNYpPETaHoBas
AVERY 7521 (aHTUrpaBuitHasl) Npo3payHas NneHka, 200 1.00 x 50 2755p. 2755p.
3alLuTa OT CKOMOB
AVERY 7541 sauyiTHas MTBX eHka, npo3pasas, 150 1.00x 50 978 p. 978 p. :31 ppyyn“v 150//
.- 10%
AVERY 7545 3alura ot ckoros 325 1.00 x 40 1603 p. 1603 p.
nex ) 3
AVERY 7551 SauTHan 1 X MNGHKA, Hepkas, ZaliTa 150 10050 595 p. 595 p.
OT CKOTNOB, MEMKOCTPYKTYpHas
AKCECCYAPbI 115 BUHNII0BOU ATINIUKALMN
HaumeHoarue Xapaktepuctuka LleHa Ckuakn
AVERY DENNISON (Fonnanaus)
BecwoBHble nepyartku AVERY XrnonkoBble, GecLIOBHbIE. MaeanbHbl Ans aBTOCTaNNMHIa 1313p.
7 NasepHbIi tenb AVERY CTaHLMOHHb I Na3epHbli onpeaenutens AVERY ans nameperus Temneparypbl noBepxHoq 4999 p.
Wrna ans ynanexus Bosayxa AVERY vrna Ans yaaneHus Bo3dyxa u3-nog nneHkn 1186 p.
AnnnukauuoHHble Hoxu AVERY NNacTUKOBbIN, yron 3atoukv nessus 30 rpagycoB 426 p.
BOVNOYHbIN, MSATKWI 1207 p.
KOMBMHVPOBAHHbIV CUHNIA KECTKMi 421p. YrounsiiTe!
W BOiA 1/t pakenu AVERY KOMOMHMPOBaHHbIN KpacHbIi rmbkuit 421p.
KOMGMHNPOBAHHIA CvHWI XecTknin XL 549 p.
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KOMGBUHMPOBAHHIN, KECTKWiA, Genblit, NS TONCTLIX NNEHOK 368 p.
K T I 1 AVERY F KOMMNEKT MUHUpPaKenel (CUHWI 1 KpaCHBIit) ANs paboTbl B TPYAHOAOCTYMHBIX MECTax 917 p.
MarhuTHbIiA pepxartens AVERY UPMEHHbII MarHUT ANs aBTOTIOHUHra, YA0BCTBO NpU MOHTaxe 1442p.
ZENON (Poccus)
Y p Wi ans nneHku, 8.5 cm WneanbHoe CpeacTBO ANs HaKkaTKi nneHky 6e3 ny3bipeit 1850 p.
BOMNOYHBIA, MArkuid, 100 mm x 70 Mm 193 p. >10 wr. - 10%
Pakenb BOANOYHbIA
BOVNOYHBIA, MATKMA, 130 MM X 70 MM 222p.
3M (CLLA)
Pakenb 3M, rony6oit markuit MSTKWA MOANYPETaHOBbI 200 p.
Pakent 3M, 30110TOi XeCTKMit KECTKWiA MOMYpETaHOBbIN 324 p.
Kousept 3M SA-1, ans pakens B ynakoeke 100 wr 70p.
LLeTka nputupounas 3M RBA-1 )KecTkas LweTka ¢ BEpTUKamnbHOI OpUeHTaLMed 2584 p. YroumsiTe!
PyuyHoit ponukoBbIit annnukatop (npukatka) 3M, wupuHa 50 mm Yk peaioBeii BanK AT MoHTéi::gogT:.mxm ineHok, 8 1801p.
LG
Pakenb LG CHEM, 3enéHbilif, XECTKui | 125p. |
OLFA - HOXW, NE3BUA
HanmeHoBaHne OcobeHHocTn LLnpnHa nessus, Mm|  dukcatop I Llena, wr. I Cruakn
CTaHAapTH blé HOXU
OLFA SAC-1 30 rpag. yron, ans rpachny. paboT, Knunca Ans KpenneHus apTomar. 434 p.
OLFA SVR-1 Knunca Ans KpenneHus, KOpnyc U3 Hepx.cramm 9 nonyasTomar. 426 p.
OLFA SVR-2 KnUnca Ans Kpennexus, Kopnyc u3 Hepx.cranu asTomar. 474 p. §
3anacHble nessus g ;ggg : gf’
OLFA AB nessue 9 Mm,13 cermenToB, 50 LT, B ynak. - 19p. > 5000 - 5%
nessve 9 MM, 13 cermeHToB, ynakoska 10 wr. - 254 p. > 10000 - 7%
> 20000 - 10%
OLFA ABB nessie 9 MM, 13 cermenTos, 50 wWT. B ynak. 9 - 19p.
nessve 9 MM, 13 cermeHToB, ynakoska 10 wr. - 254 p.
OLFA AB-S 13 cermenToB, Hepx.cTanb, 50 WT B ynak - 33p.
XUMUA (npalimepbi, Kpaesble 2epMemuku, o4ucmumenu)
HaumeHoBaHve ] Onucanue | HasHayeHne Bec / o6bem | Ynakoka, LT [ Llena, wr. [ Cruakn
3M kpaeBble repmeTUKu
41508 KpaeBoi repMeTyK, ANsi NPOKNeNBaHNS TOPLIOB MNEHKM 237 mn 12 1778 p.
3950 | KpaeBoit repmeTuk, Ans MBX-nneHok ‘ 6 212p.
3M npaiimepbl
94EF TPYHTOBKa (NpaiiMep) ANs NNacTukos 946 mn 12 4649 p.
AP-111 250 mn 1408 p. >2000 py6. - 2%
ycunuTenb azresnmn > 5000 py6. - 3%
86A 470 mn 2536 p. > 10000 py5. - 5%
Ouuctutenu 3M > 20000 py6. - 8%
> 40000 pyb. - 10%
CLEANER uutpycoBbIit Crpei-04MCTIUTENb NPOMBILLIEHHBIA, ANS YAANEHUS FPsi3n, Macen, Knesi, KNeikux next 500 mn | 12 | 1577 p.
Ounctutenn TESA
60040 INDUSTRY CLEANER CNpeit-041CTUTENb NPOMBILLNEHHbIA, ANA YAANEHUS rPA3N, Macen, Knes, Kneikix neHtT 500 mn 12 413p.
60042 ADHESIVE CLEANER Crpeit-04MCTUTENb Kreeyaansiolui, LUTPYCoBbIi 200 mn 185p.
ABTOYXO0[4 3m
HaumeHoBanve OnucaHue / HasHayeHne Bec / o6bem YnakoBka, LT Llena, wr. Ckuakn
3M cpencTBa no yxoAy 3a aBTOMOGUIIEM *MUHUMAsbHbIN 06BEM 3akasa - ofHa ynakoska
AgTowamnyHs 3M 39000 YansieT 3arpsidHeHusi, CoxpaHsieT npi 3ToM Cioit Bocka 473 mn 4 402 p.
Ounctutens Konec v wuk 3M 39036 TNerko, GepexHO 1 BbICTPO OYMLLAET KOTECA U WMHI 473 mn 6 402 p.
BbicTpbiit Bock 3M 39034 [ns GbicTpoit 06paGOTKM BHELLHIMX NOBEPXHOCTEI 473 mn 6 477 p.
CpeacTBo ANst yXoAa 3a kokeit v nnactukom 3M 39040 BepexHo yxaxusaeT u npupaet brieck 473 mn 6 490 p.
CpeacTBo AnA yxoaa 3a wuHamu 3M 39042 Mpuaaer WiHam HoBbIA BUA 473 mn 6 409 p. YTouHsiiTe!
Cp ans v ronorpamm 3M 39044 YpanseT uapanuHbl, OKUCTIEHs!, NSITHA OT BOAbI U Np. 473 mn 6 463 p.
AsTononupons 3M 39030 OBecrieunBaert BbICOKUil ypoBeHb Griecka 473 mn 4 450 p.
Ounctutens crekna 3M PN0B88S Mpunaet 6rieck, He OCTABISIET Pa3BOOB 538 rp 12 251p.
Habop ans BoccTaHoBnenus dap 3M 39008 BosspatliaeT npo3payHoCTb NOMYTHEBLIM (apam Twr. 4 1063 p.
MukpodubpoBas candeTka ans aenukarHoro yxoaa 3M 39016 Cynep-msrkas candetka Twr. 12 177p.
Canchetkn Ans oumncTkn cTekon 3M 50984 [Insi BCEX TUNOB @BTOMOBWIbHbIX CTEKON 25 wr. 20 125p.
CandpeTk Ansi yxoaa 3a NpuGopHoii naensio 3M 50986 Oumwaet v npugaer Greck npuBOpHoV naHen 25w 20 125p.
CBETOAWOAHbIE TMBKUE JTIEHTBI INFINILITE
Tun | Yron nsnyyenus | Kon-Bo anogos, Wt Pa3avepbl, MM Liser | Llena, M. Cruakn
JlenTa INFINILITE 48 LEDs SMD 2012 Ha Kneikoi ocHoBe
LED nenta-IP65-SMD -W 120° 48 2,4x8x1000 XOMOAHbI Genbii 99p.
LED nexra-IP65-SMD -Y 120° 48 2,4x8x 1000 KENThIA 99p.
LED nenra-IP65-SMD -G 120° 48 2,4 x 8x 1000 3ENEHbIN 99 p.
LED neta-IP65-SMD -R 120° 48 2,4 x 8 x 1000 KpacHblit 99 p.
LED nenra-IP65-SMD -B 120° 48 2,4 x 8x 1000 ChHuiA 99 p.
JenTa INFINILITE 96 LEDs ("nynemeTtHas neHra")
LED neHra-IP65-CW 100° 96 8 x 15 x 960 XOMOAHbI Genbii 757 p.
LED nenra-IP65-WW 100° 9 8x 15 x 960 TENnbii Genbii 1002 p.
LED nenta-IP65-Y 100° 96 8x 15x 960 KENTBIA 757 p.
LED nenra-IP65-G 100° 96 8x 15 x 960 3enéHbIi 757 p.
LED nenta-IP65-R 100° 96 8 x 15 x 960 KpacHbIi 757 p.
LED nenta-IP65-0 100° 96 8 x 15 x 960 OpaHKeBblit 757 p.
LED neHra-IP65-P 100° 96 8x 15 x 960 PO30BbIN 757 p.
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LED nenra-IP65-B

LED nenta-IP65-RGB
LED nenra-IP65-Y
LED nenta-IP65-G
LED nenta-IP65-R
LED nenra-IP65-B
LED nenta-IP65-CW

LED nenra-IP20-CW
LED nenta-IP20-RGB

LED nenra-IP20-CW

LED nenta-IP68-RGB+IC
KoHTponnep-RGB+IC

LED nenra-IP20-CW
LED nenra-IP20-CW-Econom
LED nenra-IP65-CW

LED nenra-IP65-CW

LED nenta-IP20-CW-60
LED nenta-IP20-CW-120

LED nenta-IP20-CW Gok.cB.
LED nenta-IP20-Y 6ok.cB.
LED nenta-IP20-G 6ok.cB.
LED nenta-IP20-R 6ok.cB.
LED nenra-IP20-O 6ok.cB.
LED nenta-IP20-P 6ok.cB.
LED nenra-IP20-B 6ok.cB.

LED nenta-IP68-R+G+B 6ok.cB
LED nenta-IP68-CW 6ok.ca

KoHHekTop "neHta-nexTa"
KoHHekTOp "neHTa-nexta"
KoHHekTop "neHta-nutanue"
KoHHekTOp "neHTa-nexta"
KoHHekTop "neHta-nexTa"
KoHHekTop "neHta-nutanue"
KoHHekTop "neHTa-nexra”

KoHHekTOp "neHTa-nexta"

KoHHekTop "neHta-nutanue”

|
IP65 JleHTa INFINILITE 30 LEDs SMD 5050

JlenTa INFINILITE 60 LEDs SMD 3528

Akceccyapbl Ansi CBeTOAUOAHbIX NEHT

100°

120°
120°
120°
120°
120°
120°

IP20 JlexTa INFINILITE 30 LEDs SMD 5050

120°
120°

IP20 JleHTa INFINILITE 60 LEDs SMD 5050

120°

IP68 Jlenta MATILDA 30 SMD 5050 RGB+IC

120°

120°
120°
120°

IP20 JlenTa INFINILITE 120 LEDs SMD 3528

120°

IP20 JleHTa INFINILITE SMD 2835, super bright

120°
120°

IP20 INenTa INFINILITE SMD 335 60koBOro cBe4eHus

120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°

IP68 INenTa INFINILITE SMD 335 60koBOro cBe4eHus

120°
120°

8 mm

8 mm

8 mm
10/8 mm
10/8 mm
10/8 mm
10 Mm
10 Mm

10 Mm

96

30
30
30
30
30
30

30
30

60

30

60
60
60

120

60
120

120
120
120
120
120
120
120

120
120

KECTKMA
MSITKUiA
MAKWiA

KEeCTKMi
MAKWiA
MSITKUiA

KECTKMA
MATKI

MAKUiA

8 x 15 x 960

3x 10 x 1000
3x 10 x 1000
3x10x 1000
3x 10 x 1000
3x 10 x 1000
3x 10 x 1000

3x 10 x 1000
3x 10 x 1000

3x 10 x 1000

3x8x1000
3x8x 1000
3x10 x 1000

3x10x 1000

22x8
22x8

22x8
22x8
22x8
22x8
22x8
22x8
22x8

5x10
5x10

1 kaHan
1 kaHan
1 kaHan
1 kaHan
1 kaHan
1 kaHan
RGB
RGB
RGB

CUHUI

RGB
KENThIA
3enéHblil
KpacHbIit

CUHMiA

X0noaHbIn Genblit

X0noaHbIn Genblit

XOnoAHbIN Genblit

XOMofHb I Genblit

RGB+IC

X0noaHbIn 6enblit
XOMOfHb I Genblit

X0noaHbIv 6enblit

X0noaHbIv 6enblit

X0noaHbIv 6enblit

KENTbII

XOMofHb I Genblit
KENThIRA
3ENéHbIt
KpacHbIit
OpaHXeBblit
po30BbIit

CUHWIA

R+G+B

XOMNoAHbIi Benblit

6Genbii
Genbiit
6Genbii
Genbiit
6Genbii
Genbiit
Genbii
Genblit

Genbii

757 p.

327p.
127p.
127p.
127p.
127p.
10p.

98 p.
262 p.

127 p.

1160 p.
1752p.

125p.
69 p.
125p.

134 p.

217 p.
272p.

871p.
853 p.
853 p.
853 p.
853 p.
853 p.
853 p.

1197 p.
1197 p.

37p.
62p.
49p.
40p.
67 p.
54 p.
59 p.
90 p.
69 p.

>10Mm.-3%
>50 M. - 5%
>100 M. - 7%
>200 M. - 9%




